

Dodávateľ: IČO: 36 655 465 JAKOBAL, s.r.o.		FAKTÚRA č.: 2013-00037 Variabilný symbol: 201300037						
Hronská 107 935 31 Horná Seč Prevádzka: JAKOBAL, ul. Hronská 107, 935 31, Horná Tel.: 036/63 371 60 Fax.: 036/63 371 61 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu/kód: 5027552107/0900 IBAN: DIČ: 2022217428 Stredisko: IČ DPH: SK 2022217428 SWIFT: OR OS Nitra, odd.: Sro, vl.č. 18388/N		Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 935 21 Tlmače Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2013-00037 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 19.03.2013 Dátum vyhotovenia: 19.03.2013 Daňová povinnosť: 19.03.2013 Dátum dodania: 19.03.2013						
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V130241		ks	20,000	2,183	20,00	0,4366		52,39
Ciroková metla 5x šitá				Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 1 578,30 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00
		V sadzbe 20 %		43,66		8,73		52,39
		Oslobodené		0,00				0,00
		Mimo DPH		0,00				0,00
		Celkom		43,66		8,73		52,39 EUR
Upozornenie -faktúra slúži ako dodací list								
JAKOBAL s.r.o. Hronská 107, 935 31 Horná Seč IČO: 36655465, IČ DPH: SK2022217428 Vystavil: OR SR Nitra, odd.: Sro, vložka č.18388/N								

YJFSIX060012, 6.80.723, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická Kozmáľovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 21. 10. 2013	ZH CU 3
Podacie číslo: 341/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

WIRPADI

VYÚČTOVANIE POISTNÉHO

Sprostredkovateľ:

Prvá Komunálna Finančná, a.s.
Samova 11
949 01 NITRA

IČO: 36 557 129
DIČ: 2021795853
IČ DPH: SK 2021795853
Peňažný ústav: VOLKSBANK Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 4220289932/3100

Poistený:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, Timače

Kozmálovská cesta 9
935 21 Timače

IČO:17050308

Vyúčtovanie poistného:

Konštantný symbol : 3558
Variabilný symbol : 051-2008.686

Dodacie platobné podmienky:

Dátum splatnosti: 15. 4. 2013
Forma úhrady: bankový prevod
Deň odoslania vyúčtovania: 06.03.2013

Poist'ovateľ:

KOOPERATÍVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group
Štefanovičova 4
816 23 BRATISLAVA

**V zmysle poistnej zmluvy č.051-2008.686 pre havarijné poistenie súboru motorových vozidiel
Vás žiadame o úhradu poistného za doleuvedené obdobie:**

Splátka za obdobie: 1. 4. 2013-30. 6. 2013

051-2008.686	051-2008.686/3	LV271CG	Škoda-Felicia	43.27
051-2008.686	051-2008.686/1	LV905BM	Kia-Sephia 1.5	56.53

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 11.3.2013	ZH 603
Podacie číslo: 346/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

K. H. Rade

Poistné

99.80 EUR

Celkom

99.80 EUR

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Vystavil: Martina Mesárošová
správa poistenia
tel: 037/77 69 602
fax: 037/6529555
VU_

Prvá Komunálna Finančná a.s.
Samova 11
949 01 NITRA
- 1 -

VYÚČTOVANIE POISTNÉHO

Sprostredkovateľ:

Prvá Komunálna Finančná, a.s.
Samova 11
949 01 NITRA

IČO: 36 557 129
DIČ: 2021795853
IČ DPH: SK 2021795853
Peňažný ústav: VOLKSBANK Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 4220289932/3100

Poistený:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, Timače

Kozmálovská cesta 9
935 21 Timače

IČO: 17050308

Vyúčtovanie poistného:

Konštantný symbol : 3558
Variabilný symbol : 0950023560

Dodacie platobné podmienky:

Dátum splatnosti: 15. 4. 2013
Forma úhrady: bankový prevod
Deň odoslania vyúčtovania: 06.03.2013

Poist'ovateľ:

KOOPERATÍVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group
Štefanovičova 4
816 23 BRATISLAVA

V zmysle poistnej zmluvy č.0950023560 pre úrazové poistenie nemenovaných osôb prepravovaných motorovými vozidlami, Vás žiadame o úhradu poistného za doleuvedené obdobie:

Splátka za obdobie: 1. 4. 2013-30. 6. 2013

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 13. 3. 2013	ZH 603
Podacie číslo: 345/ko/13	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

W. H. H. H. H.

Poistné

61.33 EUR

Celkom

61.33 EUR

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Vystavil: Martina Mesárošová
správa poistenia
tel: 037/77 69 602
fax: 037/6529555
VU_

Prvá Komunálna Finančná a.s.
Samova 11
949 01 NITRA

VYÚČTOVANIE POISTNÉHO

Sprostredkovateľ:

Prvá Komunálna Finančná, a.s.
Samova 11
949 01 NITRA

IČO: 36 557 129

DIČ: 2021795853

IČ DPH: SK 2021795853

Peňažný ústav: VOLKSBANK Slovensko, a.s.

Číslo účtu: 4220289924/3100

Poistený:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, Timače

Kozmálovská cesta 9

935 21 Timače

IČO: 17050308

Vyúčtovanie poistného:

Konštantný symbol : 3558

Variabilný symbol : 1330078104

Dodacie platobné podmienky:

Dátum splatnosti: 15. 4. 2013

Forma úhrady: bankový prevod

Deň odoslania vyúčtovania: 06.03.2013

Poistovateľ:

KOOPERATÍVA poisťovňa, a.s.

Vienna Insurance Group

Štefanovičova 4

816 23 BRATISLAVA

V zmysle poistnej zmluvy č.1330078104 pre poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla Vás žiadame o úhradu poistného za doleuvedené obdobie:

Splátka za obdobie: 1. 4. 2013-30. 6. 2013

1330078104	1330078104/3	LV271CG	Škoda-Felicia	16.09
1330078104	1330078104/1	LV905BM	Kia-Sephia 1.5	25.06

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 11. 3. 2013	ZH 20 3
Podacie číslo: 344/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lišty	Vybavuje VE

K. M. 2013

Poistné

41.15 EUR

Celkom

41.15 EUR

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Vystavil: Martina Mesárošová
správa poistenia
tel: 037/77 69 602
fax: 037/6529555
VU_

Prvá Komunálna Finančná a.s.
Samova 11
949 01 NITRA

- 1 -

VYÚČTOVANIE POISTNÉHO

Sprostredkovateľ:

Prvá Komunálna Finančná, a.s.
Samova 11
949 01 NITRA

IČO: 36 557 129

DIČ: 2021795853

IČ DPH: SK 2021795853

Peňažný ústav: VOLKSBANK Slovensko, a.s.

Číslo účtu: 4220289916/3100

Poistený:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská
cesta 9, Tlmače

Kozmálovská cesta 9

935 21 Tlmače

IČO: 17050308

Vyúčtovanie poistného:

Konštantný symbol : 3558

Variabilný symbol : 080-2008.412

Dodacie platobné podmienky:

Dátum splatnosti: 15. 4. 2013

Forma úhrady: bankový prevod

Deň odoslania vyúčtovania: 06.03.2013

Poistovateľ:

KOOPERATÍVA poisťovňa, a.s.

Vienna Insurance Group

Štefanovičova 4

816 23 BRATISLAVA

V zmysle poistnej zmluvy č.080-2008.412 a dodatkov ku zmluve pre poistenie majetku Vás žiadame o úhradu poistného za doleuvedené obdobie:

Splátka za obdobie: 1. 4. 2013-30. 6. 2013

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 17.3.2013	ZH
Podacie číslo: 3481/2013	LU 3
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy/listy	Vybavuje VE

WIMADE

Poistné

1 168.15 EUR

Celkom

1 168.15 EUR

Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Vystavil: Martina Mesárošová
správa poistenia
tel: 037/77 69 602
fax: 037/6529555
VU_

Prvá Komunálna Finančná a.s.
Samova 11
949 01 NITRA
-1-

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ SEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka		Číslo dokladu 1132202054 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 39/2011 - 13.10.2011 Odberateľ Číslo partnera MA17050308 STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ KOZMÁLOVSKÁ CESTA 9 935 28 TLMAČE IČO:17050308 IČ DPH: DIČ:	
Príjemca		Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 26. 2. 2013 Dátum splatnosti 12. 3. 2013	
Spôsob prepravy			

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
49 260 1	404 NÚCEM Výkaz o výsledku maturitných skúšok	10 Ks	0,0700	0,7000 20	0,84 €
49 260 2	Výsledné hodnotenie písomnej formy internej časti maturitnej skúšky	10 Ks	0,0600	0,6000 20	0,72 €
49 260 3	Výsledné hodnotenie ústnej formy internej časti maturitnej skúšky	10 Ks	0,0600	0,6000 20	0,72 €
49 260 4	Výsledné hodnotenie praktickej časti odbornej zložky maturitnej skúšky	10 Ks	0,0600	0,6000 20	0,72 €
49 261 1	005 Protokol o maturitnej skúške	120 Ks	0,0600	7,2000 20	8,64 €
49 261 2	006 Protokol o opravnej maturitnej skúške	20 Ks	0,0600	1,2000 20	1,44 €
49 264 3	397 NÚCEM Písomná forma internej časti maturitnej skúšky z cudzieho jazyka	120 Ks	0,0489	5,8680 20	7,04 €
49 337 5	032 Protokol o maturitnej skúške (obal na protokoly žiakov)	10 Ks	0,2200	2,2000 20	2,64 €
Spolu pred zaokrúhlením				18,9680 €	
Poštovné a balné				5,00 €	

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Doklad vystavil : Knietľová Katarína

SRS® 2006

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 11.3.2013 Podacie číslo: 349/2013 Číslo spisu:	ZH 803 LU 10 Prilchy/listy Vybavuje VE

KUMIRAD

Rekapitulácia

Cena celkom 28,76 €

Celkom k úhrade 28,76 EUR

Doklad vystavil : Knietľová Katarína

SRS® 2006

2 / 2

Line s.r.o.

FAKTÚRA č.130181310

Dávateľ:

KREDIT
*Line***KREDIT Line s.r.o.**
Továrenská 210
935 28 TlmačeIČO: 31437818
DIČ: 2020403979
IČ DPH: SK2020403979
Telefón: 036/6382100
Fax: 036/6382119
E-mail: kredit@kredit.sk
www.kredit.sk

Variabilný symbol: 130181310

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberteľ: IČO: 17050308
DIČ: 2021041891
IČ DPH:**Stredná odborná škola technická**
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače

Číslo účtu: 16609152 0200

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 14.03.2013

Dátum splatnosti: 28.03.2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 14.03.2013

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám :						
Mesačný popl. za internetové pripojenie	1	11,05		11,05 20%	2,21	13,26
Súčet položiek				11,05	2,21	13,26
SPOLU NA ÚHRADU						13,26

Vystavil: Viliam Valach
kredit@kredit.sk**KREDIT Line s.r.o.**
Továrenská 210
935 28 TLMAČE
IČO: 31 437 818
IČ DPH: SK2020403979

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 15.03.2013	ZH
Podacie číslo: 357/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

UTNROU

Okresný súd v Nitre, oddiel: Sro, vložka: 60/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

ôžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	11,05	20%	2,21	13,26

Prevzal:

Pečiatka:

Obec : Tlmače V Tlmačoch
Vybavuje : Černáková Mária Dňa : 11.02.2013
Telefón : 036/633 4510
Číslo rozhodnutia : 265

SOU strojárske
Kozmálovská cesta 9.
93521 Tlmače

Obec na základe zákona SNR č.369/1990 Z. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, zákona č.582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov a zákona č.563/2009 Z.z. o správe daní (daňový poriadok) a o zmene a doplnení niektorých zákonov vydáva

R O Z H O D N U T I E č.265

Obec podľa § 81 ods.1 a podľa § 77 ods.2 písm. c), § 78 ods.1 písm b), § 79 ods.2 písm. b), § 79 ods. zákona č.582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov a Všeobecne záväzného nariadenia obce č.3/2012 o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady

vyrubuje

Obchodné meno :SOU strojárske
Sídlo :93521 Tlmače, Kozmálovská cesta 9.
IČO :17050308

miestny poplatok za komunálne odpady a drobné stavebné odpady
na obdobie 01.01.2013 - 31.12.2013
v sume 836.00 Eur

Výpočet poplatku : ročná sadzba x počet x ukazovateľ
 $22.0000 \times 38 \times 1.00 = 836.00 \text{ Eur}$

Miestny poplatok za komunálne odpady a drobné stavebné odpady ste povinný uhradiť na účet obce č.7101238001/5600, vedený v Prima banka Slovensko a. s.v Leviciach, konštantný symbol 0308 variabilný symbol 17050308 , špecifický symbol 13 3013

Miestny poplatok za komunálne odpady a drobné stavebné odpady ste povinný uhradiť do 15 dní odo dňa nadobudnutia právoplatnosti tohto rozhodnutia alebo splátkami v termíne :

418.00 Eur do 30.06.2013

418.00 Eur do 31.10.2013

Poučenie : Proti tomuto rozhodnutiu je možné podľa §72 ods.2 a 3 zákona č.563/2009 Z.z. v znení neskorších predpisov podať odvolanie v lehote do 15 dní odo dňa jeho doručenia na obci v Tlmačoch. Včas podané odvolanie má podľa § 72 ods.7 zákona č.563/2009 Z.z. v znení neskorších predpisov odkladný účinok.

Ing. Július Bizoň
primátor mesta



Dodávateľ: IČO: 34153004

RM Gastro - JAZ s.r.o.

Rybárska 1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

OR Trenčín

vložka č. 1410/R oddiel SRO

DIČ: 2020181471 IČ DPH: SK2020181471

Peňažný ústav: SLSP

Číslo účtu/kód: 41697158/0900

IBAN/SWIFT: SK400900000000041697158 / GIBASKBX

FAKTÚRA č. 11301175

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 17050308

SOŠ technická

Kozmálovská 9

93521 Timače

Tel.: 036/6341981

Fax:

DIČ:

IČ DPH:

Stredisko: 0

Zákazka: 0

Objednané dňa:

Dodací list č.: 11301175

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: dodávateľ

Dátum splatnosti: 14.04.2013

Dátum vyhotovenia: 15.03.2013

Daňová povinnosť: 15.03.2013

Dátum dodania: 15.03.2013

Fakturuje Vám	Počet MJ	Cena za MJ	Cena netto za MJ	DPH	Celkom bez DPH
Pec elektrická statická TPE-3	1,00 ks	2 916,67	2 916,67	20%	2 916,67
Stroj umývací T 155 /riad s príslušenstvom	1,00 ks	4 166,66	4 166,66	20%	4 166,66

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	7083,33	1416,67	8500,00
Súčet	7083,33	1416,67	8500,00
Celkom k úhrade EUR			8 500,00

Potvrdzujeme, že na určené výrobky uvedené na tejto faktúre, bolo vydané vyhlásenie o zhode podľa zákona č. 264/1999 Z.z. a príslušného nariadenia vlády SR.

Tovar až do úplného zaplattenia zostáva majetkom firmy RM Gastro - JAZ, s.r.o., Rybárska 1, Nové Mesto nad Váhom.

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 20 Timače	
Dátum: 14.03.2013	ZH 3
Podacie číslo: 361/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy 2	Vybavuje VE

RM Gastro - JAZ s.r.o.
Rybárska
915 01 Nové Mesto
IČ DPH: SK202
tel/fax: 032 / 1

Vystavil: Tomečková Zdenka E-mail: obchod@jaz.sk, obchod@rmgastro.sk
Telefón: 00421-32-7717061, 00421-32-7716379, 00421-948-018006 Fax: 00421-32-7717325

ses tlmače

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 20.03.2013	ZH 3
Podacie číslo: 364/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

SLOVENSKÉ ENERGETICKÉ
STROJÁRNE a.s.
Továrenská 210, 935 28 Tlmače
Slovak Republic

Dodávateľ:

SLOVENSKÉ ENERGETICKÉ STROJÁRNE A.S.
TOVARENSKA 210
93528 TLMACE
SLOVENSKA REPUBLIKA

IČO : 31411690
DIČ : 2020403869
IČ DPH: SK2020403869

Účet : 220470960/0900
Banka: SLSP LEVICE

Zmluva/objednávka:
Spôsob dopravy:
Vyskladnenie :
Miesto určenia: TLMACE

Zodpovedá: JAKABOVA JANA
Telefón : +421 36 638 2740
E-mail : jana_jakabova@ses.sk

Vystavil: MATUSKOVA IVANA

Odberateľ:

Stredna odborná škola technická
KOZMALOVSKA CESTA 9
93528 TLMACE
SLOVENSKA REPUBLIKA

IČO : 17050308
DIČ : 2021041891

Účet : 7000312970/8180
Banka: STATNA POKLADNICA levice

Dátum dodania : 28.02.2013
Dátum vystavenia: 15.03.2013
Dátum splatnosti: 29.03.2013

Konštantný symbol: 0308
Forma úhrady : PREVODNY PRIKAZ
Faktúrovať : S DANOU

FAKTÚRA VS: 1080000452

Fakturuje vami v zmysle "Zmluvy o najme" za mesiac 02.2013 nasledovne:

Uskutocnene telefonne hovory k.p.611012 12.41 EUR

DPH 20% 2.48 EUR

Na uhradu 14.89 EUR

Rozpis DPH
Základ dane 12.41 EUR
DPH 20% 2.48 EUR

WTHNAD E

SLOVENSKÉ ENERGETICKÉ
STROJÁRNE a.s.
Továrenská 210, 935 28 Tlmače
Slovensko
IČO: 31411
IČ DPH: S

Účtovací predpis				
účet	stredisko	OBP	MD	Daň
311.10	SM110		14.89	0.00
343.85.10	SM110		0.00	2.48
602.96	SM110		0.00	12.41



Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače

Číslo účtu: 20-13-2013
Potvrdenie číslo: 366/2013
Prílohy/úlohy: 10

Výhodné pre podnikateľov

Vybavuje: VE

Faktúra za dodávku elektriny
(Variabilný symbol pre platbu)

2127180213

Dodávateľ

Slovenský plynárenský priemysel a.s.
Mlynské nivy 44/a, 825 17 BRATISLAVA 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava I.
oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
Org. kód 125 06 000

IČO: 35815256

DIČ: 2020259802

IČ DPH SK7020000372

Forma úhrady:

Číslo účtu: **2647000019/1100**

Banka: Tatra banka, a.s.

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ

Zákaznícke číslo: 3100022434

Stredná odborná škola
technická

Sídlo: Kozmálovská 9
935 28 Tímače

IČO: 17050308

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie

Fakturačné obdobie: 1.2.2013-28.2.2013

Druh dodávky: Elektrina

Dátum dodania: 28.2.2013

Faktúra vyhotovená dňa: 14.3.2013

Splatná dňa: 28.3.2013

Mena: EUR

Faktúra pre odberné miesto 24ZZS89582400004; Tímače; Kozmálovská 9/	
Celkové dodané množstvo elektrickej energie neoslobodené od spotrebnej dane v MWh	10,530
	Fakturovaná suma
Základ dane pre DPH	2 162,65
z toho:	
Dodávka elektriny	612,32
Spotrebná daň	13,9
Služba distribúcie	1 536,43
DPH 20%	432,53
Spolu (- preplatok /+ nedoplatok)	2 595,18

Technické údaje odberného miesta:

Produkt	Sadzba	Typ RK	Rezervovaná kapacita kW (A)	Maximálna rezervovaná kapacita kW	Namerané maximum kW	Rezervovaný transformačný výkon MVA
IND 58.15-	X2	ročná	50	120	74,16	

Technické údaje	Množstvo	Začiatkový stav	Konečný stav	Fakturačný násobiteľ	Transformačné straty [%]	Transformačné straty [MWh]
Spotreba ST/WT [kWh]						
Spotreba NT [kWh]	2833	118958	119866	3	4	109
Spotreba VT [kWh]	7697	242395	244862	3	4	296
Jalová spotreba (induktívna) [kVAh]	1329	178057	178500	3		
Jalová dodávka (kapacitná) [kVAh]	30	8635	8645	3		

(Handwritten signature)

Slovenský plynárenský priemysel a.s., Mlynské nivy 44/a, 825 11 BRATISLAVA 26
Právna forma: akciová spoločnosť
Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B
IČO: 35815256 IČ DPH: SK70200000372

Tel.: 0850 111 5
Fax: 02/5869 90
E-mail: biznislinka@spp.sk
Internet: www.spp.sk

spojenie:
00019/1100



Výpočet účinníka	čitateľ tg Φ	menovateľ tg Φ	Φ	cos Φ
hodnoty za fakturačné obdobie	1329	10529	0,13	0,99
1. pásmo pre vyhodnotenie účinníka				
2. pásmo pre vyhodnotenie účinníka				
3. pásmo pre vyhodnotenie účinníka				

Rozklad fakturovaných položiek pre odberné miesto:

Dodávka elektriny	Množstvo [MWh]	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]
Stála mesačná platba	1	0,00	0,00
Odber vo VT	7,697	58,15	447,58
Odber v NT	2,833	58,15	164,74
Spotrebná daň	10,530	1,3200	13,9
Cena celkom bez DPH za dodávku elektriny			626,22

Distribúcia elektriny	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena spolu bez DPH [EUR]
Rezervovaná kapacita	kW (A) mesačne	50	5,3421	267,11
Rezervovaný transformačný výkon	MVA			
Tarifa za distribúciu elektriny	MWh	10,530	10,5280	110,85
Tarifa za straty pri distribúcii	MWh	10,530	2,9120	30,66
Prekročenie RK	kW (prekročené)	24,2	33,1939	801,96
Prekročenie MRK	kW (prekročené)			
Systémové služby	MWh	10,530	7,9500	83,71
Prevádzkovanie systému	MWh	10,530	19,8800	209,32
Jadrový fond	MWh	10,530	3,0700	32,32
Nedodržanie účinníka	-			
Jalová dodávka	MVArh	30	16,6000	0,50
Cena celkom bez DPH za distribúciu elektriny				1 536,43

Váš prevádzkovateľ distribučnej sústavy: ZSDS

Pozn.: Rozsah uvádzaných položiek distribučných služieb závisí od príslušného prevádzkovateľa distribučnej sústavy

História spotreby na odbernom mieste	
Obdobie	Spotreba [MWh]

Podiel primárnych zdrojov na výrobe elektriny	
Jadro	58%
Uhlie	17%
Voda	11%
Plyn	9%
Obnoviteľné zdroje	5%



Vaša faktúra za služby mobilnej siete



Telekom, a.s., Karadžičova 10, 825 13 Bratislava, Slovenská republika tel.: 0800 123 456 IČO: 35763 469, IČ DPH: SK 2020273893, DIČ: 2020273893 Zapsaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sa, vložka 1481/B Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., č. ú. 262 102 3511/1100 (IBAN:SK93 1100 0000 0026 2102 3511 BIC:TATRSKBX)

Údaje potrebné na úhradu faktúry:

SUMA NA ÚHRADU 35,62 €
DÁTUM SPLATNOSTI 25. 03. 2013
VARIABILNÝ SYMBOL 7302395842

Číslo účtu VÚB 192 626 4258/0200
Číslo účtu Tatra banka 262 102 3511/1100
Číslo účtu SLSP 063 177 3464/0900
Číslo účtu ČSOB 002 550 5443/7500

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia faktúry 08.03.2013
Dátum dodania služby 07.03.2013
Číslo faktúry 7302395842

Faktúru uhradte platobným príkazom vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov. Pre správnu identifikáciu Vašej platby uveďte variabilný symbol.

Vaše identifikačné údaje:

Telefónne číslo 0903 724604
Účastník 1.90110685
Stredná odborná škola technická
Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta
935 21 Tlmače
IČO 17050308
IČ DPH -

Adresát

Stredná odborná škola technická
Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 164/9
935 21 Tlmače - Lipník

Faktúra za obdobie 08.02.2013 - 07.03.2013

Mesačné poplatky 25,9584 €
Hlasové služby 3,5529 €
Nehlasové služby 0,1680 €
Spolu bez DPH 29,6793 €
DPH 20% 5,94 €
Spolu za aktuálne obdobie 35,62 €
Suma na úhradu 35,62 €

Ďakujeme

W. H. R. D. E.

Stredná odborná škola to
Kozmálovská cesta 9, 935 28

Dátum: 15.3.2013	ZH
Podacie číslo: 3121/2013	BU 3
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy/listy	Vydavuje VE

Nový tablet za super cenu!

Aktivujte si Neobmedzený mobilný internet a získajte k nemu aj nový tablet s akontáciou už od jediného eura!

Zistite viac! Čítajte priložený leták Novinky.



S akontáciou
už od
1 €

Samsung Galaxy
Tab 2 7.0

Bravo! Najlepšia karta je Easy.

Volania za
9 centov
do všetkých
sietí

Sekundová
tarifikácia od
1. sekundy

Internet
v mobile
zadarmo

SMS za
6 centov

Zistite viac! Čítajte priložený leták Novinky.



Dodávateľ:

WebHouse

WebHouse, s.r.o.
Paulínska 20
91701 Trnava

IČO: 36743852
DIČ: 2022329705
IČ DPH: SK2022329705

registr. v OR Okresného súdu Trnava,
oddiel Sro, vložka č. 19692/T

Dátum dodania: 01.03.2013
Dátum vystavenia: 28.02.2013
Dátum splatnosti: 05.03.2013
Forma úhrady: prevodný príkaz
Peňažný ústav: TATRA BANKA, a.s.
Pobočka: Trnava
Číslo účtu: 2623805672/1100
IBAN: SK98 1100 0000 0026 2380 5672
SWIFT: TATRSKBX

Faktúra č.: 1309841

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 1309841
Konšt. symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 28 Tlmače
Slovenská republika

IČO: 17050308
DIČ: 2021041891 IČ DPH:

Prevádzka:

Fakturujeme Vám za webhosting a služby s ním súvisiace:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
	sostlmace.sk - služba MINIMUM (1.3.2013-28.2.2014)	12,000 mes.		1,990	23,88	2,39	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	23,88	4,78

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 28,66
Záloha: 0,00
K úhrade: 28,66 EUR
K úhrade (informatívne): 863,41 SKK
(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 01.03.2013	ZH 3
Podacie číslo: 356/2013	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

LU TMAČE

Tel.číslo: +421.332933500
WWW: http://www.webho
Vystavil: Alexandra Legén

WebHouse
IČO: 36743852
DIČ: 2022329705

Pi

Trnava
1705
13 500

Prevzal:

Podpis a pečiatka

HC (c) http://www.exalogic.sk

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu: 8350005413

Dodávateľ:

Západoslvenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Levice
Ludanská 4, 934 05 Levice

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609
Obchodný register: Okresný súd Nitra
Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka, a.s. č.úctu: 000027-0001909152/0200

Slovenská sporiteľňa, a.s. č.úctu: 000000-0233888610/0900

Telefón: +421 367 771 302

Fax: +421 367 771 399

E-mail: levice@zsvs.sk

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače

Adresa platiteľa - daňová:

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
935 21 Tlmače

IČO: 17050308

Bankový účet: 7000312938/8180

Číslo zákaznického účtu: 500259539

Dátum splatnosti: 25. 03. 2013

Dátum vystavenia: 28. 02. 2013

Dátum odoslania: 11. 03. 2013

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 28. 02. 2013

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Ceny za 1m3 platné od 1.1.2013	Vodné €/m3	Stočné €/m3
- bez DPH	1,0581	0,8286
- s DPH	1,2697	0,9943

Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0119/2013/V zo dňa 28.11.2012.

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena (€ bez DPH)	Cena celkom (€ bez DPH)	Spôsob zistenia	
Tech.č.odberu: 50070-31410-0				Evid.č.odberu: 7031410			Adresa OM: Kozmálovská cesta 9, Tlmače								
1. 2. 2013	28. 2. 2013	Vodné	V1	29136745	392	489	97	0	100	97	m3	1,0581	102,64	Odpočet	
1. 2. 2013	28. 2. 2013	Stočné	S1						100	97	m3	0,8286	80,37		
1. 2. 2013	28. 2. 2013	Zrážky	R1							132,942	m3	0,8286	110,16	Paušál	
Plocha A (x 0,9): 2 839 m2		Plocha B (x 0,4): 0 m2		Plocha C (x 0,05): 0 m2		Ročný úhrn zrážok: 0,6782 m/rok			Ročný objem zrážok: 1 733 m3/rok			Obdobie: 28 dní			
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ		Odpočet DPH zo zálohy DPH		Celkom		Základ		SPOLU DPH	Celkom	
	20	293,17	58,63	0,00	0,00		0,00		0,00		293,17		58,63	351,80	
Vodné: 97 m3		102,64 €	Celkom (s DPH):		351,80 €										
Stočné: 229,942 m3		190,53 €	Zálohy celkom:		0,00 €										
													K ÚHRADE:		351,80 €

Vystavil(a): Stanislava Ondrušová

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NÁBREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
42

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 13.3.2013	ZH: 603
Podacie číslo: 333/2013	LU: 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje: 1/E

K ÚHRADE